
 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS 

PROJEKTAS 

 

2021 m. balandžio 21 d. Nr. 3 

 

 Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos (toliau – Kolegija) posėdis organizuojamas ir vyks 

vaizdo konferencijos būdu.  

 Registracija: 13:55-14:00 

 

 14.00-14:05 Kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas  

Pranešėja – Nijolė Dirginčienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

kolegijos pirmininkė 

1.  14.05-14.15 Dėl Kauno regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus 

pareiginės algos koeficiento nustatymo 

Pranešėja – Simona Stočkienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

2.  14.15-14.25 Dėl įgaliojimų Kolegijos pirmininkui suteikimo  

Pranešėja – Simona Stočkienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

3.  14.25-14.30 Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-518 „Vietinio susisiekimo viešojo 

transporto priemonių parko atnaujinimas“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono 

projektų sąrašo Nr. 04.5.1-TID-R-518-21  pakeitimo 

Pranešėja – Eglė Dekšnienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė 

4.  14.30-14.45 Dėl Kolegijos partnerių grupės sudarymo  

Pranešėja – Eglė Dekšnienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė 

5.  14.45-14.55 Dėl 2021 m. metinių užduočių Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktoriui patvirtinimo 

Pranešėja – Simona Stočkienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

6.  14.55-15.10 Dėl 2021 m. Kauno regiono plėtros tarybos metinio veiklos plano 

ir jo vertinimo rodiklių patvirtinimo 

Pranešėja – Rasa Daraškevičienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos ekspertė 

7.  15.10-15.20 Dėl Kolegijos patariamosios darbo grupės sudarymo 

Pranešėja – Eglė Dekšnienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė 

8.  15.20-15.25 Dėl iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai 

finansuojamų regionų projektų atrankos tvarkos aprašo 

pakeitimo  



2 

 

Pranešėja – Inga Kupcikevičiūtė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė 

9.   Kiti klausimai 

 

 

Kolegijos pirmininkė   Nijolė Dirginčienė 

   

 

 

 


